ПРОТОКОЛ

О признании претендентов участниками аукциона  по продаже муниципального имущества
г.Обнинск

17.11.2017

	Дата, время, место определения участников аукциона:
	17.11.2017 в 10-00 часов по адресу: г. Обнинск, пл. Преображения, д. 1, к. 320.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Короткова В.И. - начальник Управления имущественных и земельных

                              отношений Администрации города Обнинска.

Члены Комиссии:

Клименко А.Г. - начальник отдела правового и нормотворческого  обеспечения деятельности Администрации города

Копьев Е.А.        - начальник отдела земельных отношений и приватизации

                              муниципального имущества;

Вичканов Р.А.    – начальник отдела арендных отношений;

Сазонова Н.Б.      - главный специалист  отдела земельных отношений и
                                приватизации муниципального имущества;

Акимова О.Б.      - главный специалист  отдела земельных отношений и
                                приватизации муниципального имущества.
Повестка дня:

О рассмотрении заявок и признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества «нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь – 287,6 кв.м,  подвал, адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, г. Обнинск, ул. Красных Зорь, д. 3, пом. 58 (номер записи в ЕГРН 40:27:030102:2350-40/011/2017-4 от 18.08.2017)».

Слушали:

Прием заявок на аукцион проводился с 9-00 до 12-00 и с 14-00 до 16-00 часов по рабочим дням с 16.10.2017  до 10.11.2017  по адресу:  г.Обнинск, пл.Преображения, дом 1, ком.306.

Объявление об аукционе опубликовано на официальном сайте Российской Федерации http://torgi/gov.ru/, на официальном сайте муниципального образования «Город Обнинск» http://www.admobninsk.ru/, газете «КУРЬЕР НОВОСТЕЙ» №31(87) от 17 октября 2017 года.

Принята и рассмотрена 1 заявка и документы на участие в аукционе 1 претендента: Дубинец А.Ю.
Документы представлены в полном объеме и соответствуют необходимым требованиям.
Задаток поступил в установленный срок, что подтверждено выпиской с лицевого счета Администрации города Обнинска.

Решение:
1. Признать участником аукциона Дубинца А.Ю.

2. В соответствии со ст.18 п.3 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от от 01.07.2017) и с «Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 (в редакции от 26.09.2017) признать аукцион несостоявшимся.
Уведомить участника Дубинца А.Ю. о принятом решении не позднее 22.11.2017.
Председатель комиссии

______________ Короткова В.И.

Члены комиссии

______________ Клименко А.Г.

______________ Копьев Е.А.
______________ Вичканов Р.А.

______________ Сазонова Н.Б.

______________ Акимова О.Б.